

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานจ้างเหมาบริการจัดหาแรงงาน ปรับปรุง,เชื่อมต่อระบบจำหน่าย
 สถานที่ก่อสร้าง ช.จ. บ้านนาโพธิ์ อ.บ้านนาโพธิ์ จ.บุรีรัมย์
 แบบเลขที่ ปร.5/2557 จำนวน แผ่น
 หน่วยงาน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอโกนสารธรรมย์
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่างานต้นทุน	Factor : F	ค่าจ้างเหมาฯ	ค่าจ้างเหมาฯเมื่อ	หมายเหตุ	
				ราคา		(บาท)	ปิดเศษ (SAY)		
1	แผ่นทรงสูง	1	หน่วย	421,369.00	1.2201	514,112.32	514,112.00		
2	แผ่นกร็อดบนทรงสูง	1	หน่วย	3,715.00	1.2201	4,532.67	4,533.00		
3	แผ่นกร็อดปรับทรงต่ำ	1	หน่วย	33,220.00	1.2201	40,531.72	40,532.00		
4	แผ่นกร็อดบนทรงต่ำ	1	หน่วย	59,779.00	1.2201	72,936.36	72,936.00		
			รวม	518,083.00		รวม	632,113.00		
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F								
	เงินล่วงหน้าจ่าย	- %							
	เงินประกันผลงานหัก	- %							
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%							
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%					44,247.91		
รวมค่าจ้างเหมาฯ							676,360.91		

(หกแสนเจ็ดหมื่นหกพันสามร้อยหกสิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
<p>(ลงชื่อ) _____ (นาง จีรฉัตร ใจศิริ) ทน.บง.กฟล.กร. ประธานคณะกรรมการฯ</p>	<p>(ลงชื่อ) _____ (นาง สุรัชณี ภาคมาศปัญญา) ชม.บง.กฟล.กร. คณะกรรมการฯ</p>	<p>(ลงชื่อ) _____ (นายนคร ทานให้) วคก.5 ผกป.กฟล.กร. คณะกรรมการฯ</p>